
1220 - Odalys Evasion : SARL au capital de 7 500 € - siège social, 2 rue de la Roquette - Passage du Cheval Blanc - Cour de Mai - 75011 Paris - Opérateur de voyages et de séjours n° IMO751 00274 - RCS Paris 511 929 739 - N° Intra Communautaire : FR63511929739 - Ga-
rantie Financière : Groupama Assurance-Crédit - 5 rue du Centre 93399 Noisy le Grand cedex / Odalys Groupe - SAS au capital de 106 877 242 € - siège social au 7-9 rue Nationale - 92100 Boulogne Billancourt - Immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 484 276 126. 
Photos : Getty Image.

Jusqu’à

-30%*

ASSURANCE ANNULATION OFFERTE

REMBOURSEMENT GARANTI*

Prenez

l’air !

04 42 25 99 95   |  odalys-vacances.com
Informations et réservations

CODE PARTENAIRE :

Code offre spéciale: 
  PARTEZ20



DESTINATION RESIDENCE TYPO HEBERGEMENT 19/12/2020 26/12/2020

02/01
09/01
16/01
23/01
30/01

2 pièces 4 pers.
2 pièces cabine 6 pers.
3 pièces 6 pers. terrasse

Le Mas des Flamants Maisonnette 3 pièces 6 pers.
studio cabine 4 pers. côté mer
2 pièces cabine 6 pers. côté mer
3 pièces 4/6 pers.
3 pièces 6/7 pers.
3 pièces 6/8 pers.
3 pièces duplex 6/8 pers. + garage
2 pièces 2/4 pers.
3 pièces 4/6 pers.
2 pièces 4 pers.
2 pièces 4 pers. balcon
2 pièces 4 pers. rez-de-jardin
Maisonnette 6 pers.
Maisonnette 8 pers.

Carnoux Shangri-La Chalet 3 pièces 5/6 pers.
2 pièces cabine 6 pers.
3 pièces 6 pers.
Maisonnette 2 pièces duplex 4 pers.
Maisonnette 3 pièces duplex 6 pers.
2 pièces 4 pers. -20%
3 pièces 6 pers.
3 pièces 6 pers. côté mer
Studio 2 pers.
Studio 2 pers. PMR
2 pièces 4 pers. Sans Balcon
2 pièces 4 pers.
2 pièces 4 pers. PMR
2 pièces cabine 6 pers.
3 pièces 6 pers.
3 pièces 6 pers. PMR

La Grande Motte Les Dunes du Soleil 2 pièces 4/5 pers.
Studio 3 pers.
2 pièces 4 pers.
Maisonnette 2 pièces 4 pers.
Maisonnette 3 pièces 6 pers.
2 pièces 4 pers. -20%
3 pièces 6 pers. PMR
3 pièces duplex 6 pers.
3 pièces duplex 6/7 pers.
Maisonnette 6 pers.
2 pièces 4 pers. côté mer
3 pièces 6 pers.
3 pièces 6 pers. côté mer
4 pièces 8 pers.
4 pièces 8 pers. côté mer
Studio cabine 4 pers.
2 pièces 4 pers.
2 pièces coin nuit 6 pers.
3 pièces 6 pers.
3 pièces 6 pers. côté mer
2 pièces 4/5 pers.
3 pièces 6/7 pers.
4 pièces 8/9 pers.
2 pièces 4 pers. côté parc
2 pièces 4 pers.
2/3 pièces 6 pers.
3 pièces 6 pers.
Maisonnette 2 pièces duplex 4 pers.
Maisonnette 3 pièces duplex 6 pers.
Maisonnette 4 pièces duplex 8 pers.

Aigues Mortes

Batz sur Mer

Belgodère

Cabourg

Cabries

Cavalaire sur Mer

Saint Jean de Luz

Sarlat

Crozon Morgat

Guidel Plages

Ile de Ré

La Rochelle

Le Crotoy

Horizon Morgat

Fleur de Sel

Noirmoutier-en-l'Île

Plougasnou

Pornichet

Saint Aygulf Domaine des Eucalyptus

Domaine des Roches Jaunes

De La Plage

Fleur de Sel

Valentin Plage

Les Hameaux de Capra Scorsa

Le Domaine des Dunettes

Apparthotel Golf de la Cabre d'Or

Les Canissons

Domaine Iratzia

Les Côteaux de Sarlat

Rève d'Ile

Archipel

les Villas de la Baie

Le Domaine des Pins

-30%

-30%

-30%

-20%

-20%

-30%

-20%

-30%

-20%-30%

-20%

-30%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

Odalys - Opération Prenez l'air ! Décembre 2020

ASSURANCE ANNULATION OFFERTE

REMBOURSEMENT GARANTI*

Prenez

l’air !
Jusqu’à

-30%*

Code : PARTEZ20



DÉCOUVRIR LES DESTINATIONS ->

ASSURANCE ANNULATION OFFERTE

REMBOURSEMENT GARANTI*

Prenez

l’air !
Jusqu’à

-30%*

Code : PARTEZ20

https://www.odalys-vacances.com/recherche/?listLieuHebergement=2543,1844,41,42,1997,1837,56,2637,89,1771,2545,1845,2061,1848,2475,939,1999,116,1094&datedebut=19/12/2020&datefin=30/01/2021

	conditions: * Offre non rétroactive pour des séjours de 7 nuits minimum,  à réserver jusqu'au 20 décembre 2020 inclus. Remise partenaire incluse, non cumulable avec les autres promotions Odalys. Sous réserve de disponibilités sur un stock alloué à cet effet. Conditions détaillées de l’offre «remboursement garanti» sur : https://www.odalys-vacances.com/nos-conditions-de-vente.html Rubrique Annulations et modifications.
	code: 


