

Odalys  
VACANCES

Prenez  
*l'air* !  
*Code offre spéciale:*  
**PARTEZ20**



Jusqu'à  
**-30%\***

ASSURANCE ANNULATION **OFFERTE**

REMBOURSEMENT GARANTI\*

Informations et réservations

**04 42 25 99 95** | [odalys-vacances.com](http://odalys-vacances.com)

CODE PARTENAIRE :



Jusqu'à  
**-30%\***

**Prenez  
l'air!**

**ASSURANCE ANNULATION OFFERTE**

**REMBOURSEMENT GARANTI\***

**Code : PARTEZ20**

DESTINATION	RESIDENCE	TYPO HEBERGEMENT	19/12/2020	26/12/2020	02/01 09/01 16/01 23/01 30/01
Aigues Mortes	Fleur de Sel	2 pièces 4 pers.	-30%	-20%	
		2 pièces cabine 6 pers.			
		3 pièces 6 pers. terrasse			
Batz sur Mer	Le Mas des Flamants	Maisonnette 3 pièces 6 pers.			
		studio cabine 4 pers. côté mer			
		2 pièces cabine 6 pers. côté mer			
Belgodère	Les Hameaux de Capra Scorsa	3 pièces 4/6 pers.	-30%	-20%	
		3 pièces 6/7 pers.			
		3 pièces 6/8 pers.			
Cabourg	Le Domaine des Dunettes	3 pièces duplex 6/8 pers. + garage			
		2 pièces 2/4 pers.			
		3 pièces 4/6 pers.			
Cabries	Apparthotel Golf de la Cabre d'Or	2 pièces 4 pers.		-20%	
		2 pièces 4 pers. balcon			
		2 pièces 4 pers. rez-de-jardin			
		Maisonnette 6 pers.			
		Maisonnette 8 pers.			
Carnoux	Shangri-La	Chalet 3 pièces 5/6 pers.	-30%		
Cavalaire sur Mer	Les Canissons	2 pièces cabine 6 pers.			
Crozon Morgat	Horizon Morgat	3 pièces 6 pers.			
Guidel Plages	Fleur de Sel	Maisonnette 2 pièces duplex 4 pers.		-20%	
		Maisonnette 3 pièces duplex 6 pers.			
		2 pièces 4 pers.			
Île de Ré	Rêve d'Île	3 pièces 6 pers.		-20%	
		3 pièces 6 pers. côté mer			
		Studio 2 pers.			
		Studio 2 pers. PMR			
		2 pièces 4 pers. Sans Balcon			
		2 pièces 4 pers.			
		2 pièces 4 pers. PMR			
		2 pièces cabine 6 pers.			
		3 pièces 6 pers.			
		3 pièces 6 pers. PMR			
La Grande Motte	Les Dunes du Soleil	2 pièces 4/5 pers.	-30%	-20%	
La Rochelle	Archipel	Studio 3 pers.			
Le Crotoy	les Villas de la Baie	2 pièces 4 pers.			
Noirmoutier-en-l'Île	Le Domaine des Pins	Maisonnette 2 pièces 4 pers.		-20%	
		Maisonnette 3 pièces 6 pers.			
		2 pièces 4 pers.			
		3 pièces 6 pers. PMR			
		3 pièces duplex 6 pers.			
		3 pièces duplex 6/7 pers.			
		Maisonnette 6 pers.			
Plougasnou	Domaine des Roches Jaunes	2 pièces 4 pers. côté mer		-30%	
		3 pièces 6 pers.			
		3 pièces 6 pers. côté mer			
		4 pièces 8 pers.			
		4 pièces 8 pers. côté mer			
		Studio cabine 4 pers.			
Pornichet	De La Plage	2 pièces 4 pers.			
		2 pièces coin nuit 6 pers.			
		3 pièces 6 pers.			
		3 pièces 6 pers. côté mer			
		2 pièces 4/5 pers.		-20%	
		3 pièces 6/7 pers.			
Saint Aygulf	Domaine des Eucalyptus	4 pièces 8/9 pers.			
		2 pièces 4 pers. côté parc	-30%	-20%	
		2 pièces 4 pers.			
		2/3 pièces 6 pers.			
Saint Jean de Luz	Domaine Iratzia	3 pièces 6 pers.		-20%	



**Odalys**  
VACANCES

Jusqu'à  
**-30%\***

Prenez  
***l'air!***

ASSURANCE ANNULATION OFFERTE

REMBOURSEMENT GARANTI\*

***Code : PARTEZ20***

**DÉCOUVRIR LES DESTINATIONS →**